ENTI
APERTI -

Sub Anno ass.

Cap.

Cod.Bil.

Descrizione

Beneficiario

Anno res.

Disponibilita®

CONFERMARE-

IMPORTO

REIMPUTARE-

IMPEGNO
CORRELATO

1095 of 2018 1038 o] 3.01.02.01.017 |R ASA'RIPOSO S. PASQUA DIVERSTENTRA CcO 0 5.661,15 5.661,15
1265 ol 2017 1038 0] 3.01.02.01.017 |RETTE SANPASQUATE DIVERSTENTRATE RE 2017 40.038,85 40.038,85
378 o] 2018 1040 0] 3.01.02.01.014 |IRASPORITFUNEBRI MORANTE FRANCA cO 0 550 verifichi economato
1093 o] 2018 1040 0] 3.01.02.01.014 JTRASFORITFUNEBKI DIVERSIENTRATE cO 0 5.600,00 5.600,00
994 ol 2018 1060 1l 3.01.03.01.002 IPROVENTT CONCESSIONE COCULT DIVERSTENTRATE CcO 0 8.946,74 8.946,74
CONCESSIONE LOCULO PER ESECUZIONE 1.000,00
1054 ol 2018 1060 1 3.01.03.01.002 |ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 37 DEL 9 APRILE 2018 |CANGIANO AURELIA CcO 0 1.000,00
RECUPERO SPESE ANTICIPATE PER ATTIVITA'
DELLE COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE E SOTTOCOMMISSIONI PER ANNO
1379 o] 2018 2011 o] 2.01.01.02.003 2018 DIVERSI co 0 9.000,00
374 of 2018 2020 0] 3.01.02.01.014 |SERVIZI CIMITERIALI MORANTE FRANCA CcO 0 500 verifichi economato
998 0 2018 2020 0 3.01.02.01.999 PROVENTI DA SERVIZI CIMITERIALI DIVERSIENTRATE cO 0 399,24 399,24
TRASLAZIONE E DIRITTI SANITARI PER
ESECUZIONE ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 37 DEL 222 83
1053 ol 2018 2020 0] 3.01.02.01.014 |9 APRILE 2018 CANGIANO AURELIA co 0 222,83
DIRIT11 CIMITERIALI PERIODO 01/07/2018 -
1156] o] 2018 | 2020 o| 3010201014 [31/12/2018 co 0 45.500,00f 450000
493 ol 2017 2039 0] 9.02.99.99.999 |ELEZIONTATO RIFIUTT - VEDITMP. 356717 DIVERST RE 2017 20.000,00
993 of 2018 3011 1| 3.01.02.01.014 [SERVIZIO LAMPADE VOTIVE DIVERSTENTRATE co 0 20.192,20 20.192,20
AFFIDAMENTO DAL 23/10-05/11/2018 SERVIZIO
ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO LAMPADE
VOTIVE TEMPORANEE NEL CIMITERO COMUNALE
(GARA INFORMALE CON UNICO INCANTO A MEZZO 9.450,00
OFFERTE SEGRETE D.LGS.50/2016) - IMPORTO
DOVUTO DALL'IMPRESA ESECUTRICE E.9.450,00
1235 ol 2018 3011 1|  3.01.02.01.014 |OLTR ELECTRA SANNIO SRL co 0 9.450,00
CONCESSIONE SERVIZIO ALLESTIMENTO E
DISALLESTIMENTO LAMPADE VOTIVE
TEMPORANEE NEL CIMITERO COMUNALE CIG 9.300,00
2308 ol 2017 3011 1| 3.01.02.01.014 |ZC8203F9B6 ELECTRA SANNIO SRL RE 2017 9.300,00
FONDI PER ASSISTENZA SPECIALISTICA AD
ALUNNI CON DISABILITA' SENSORIALI DI SCUOLE 27.230,13
1405 0 2018 6021 0 2.01.01.02.001 SECONDARIE DI SECONDO GRADO A.S. 2018/2019 |REGIONE CAMPANIA coO 0 27.230,13
FONDI PER SERVIZI DI TRASPORTO SCOLASTICO E
CONTRIBUTI RETTE DI CONVITTO/SEMICONVITTO 19.613,37
AD ALUNNI CON DISABILITA' SENSORIALI SCUOLE
1406 ol 2018 6021 ol 2.01.01.02.001 |SECONDARIE DI SECONDO GRADO A.S. 2018/2019 |REGIONE CAMPANIA CcO 0 19.613,37
FONDO NAZIONALE ACCOGLIENZA MINORI
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI - CONTRIBUTO Il |PREFETTURA DI 3.510,00
2889 ol 2017 10013 4| 2.01.01.01.001 |TRIMESTRE 2017 BENEVENTO RE 2017 3.510,00
FONDO NAZIONALE ACCOGLIENZA MINORI
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI - CONTRIBUTO Il |PREFETTURA DI 11.160,00
2890 ol 2017 10013 4| 2.01.01.01.001 |TRIMESTRE 2017 BENEVENTO RE 2017 11.160,00
FONDO NAZIONALE ACCOGLIENZA MINORI
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI - CONTRIBUTO IV |PREFETTURA DI 15.660,00
2891 ol 2017 10013 4| 2.01.01.01.001 |TRIMESTRE 2017 BENEVENTO RE 2017 15.660,00
PROGETTO SPRAR MINORI STRANIERI NON
ACCOMPAGNATI DI CUI AL DECRETO DEL DIPARTIMENTO PER LE 89.148,50
385 ol 2018 10014 ol 2.01.01.01.001 MINISTERO DELL'INTERNO 27/04/2015 LIBERTA' CIVILI CcO 0 89.148,50
PROGETTO SPRAR SOGGETTI ADULTI
RICHIEDENTI O TITOLARI DI PROTEZIONE
INTERNAZIONALE. CUP J81B17000270001 CIG DIPARTIMENTO PER LE 100.733,60
389 o] 2018 10015 0] 2.01.01.01.001 |ZC0218EOEA LIBERTA' CIVILI co 0 100.733,60
PROGETTO SPRAR SOGGETTI ADULTI
RICHIEDENTI O TITOLARI DI PROTEZIONE DIPARTIMENTO PER LE 2.500,00
1411 o] 2018 10015 0] 2.01.01.01.001 |INTERNAZIONALE. LIBERTA' CIVILI co 0 2.500,00




984

2018

30007

3.05.99.99.999

RIMBORSO SPESE PER PUBBLICAZIONE GARA ™
AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI
COMUNE DI BENEVENTO"

DIVERSI

CO

1.537,99

1.537,99

1210

2018

30007

3.05.99.99.999

RIMBORSO SPESE PUBBLICAZIONE GARA PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO,
CUSTODIA, MANTENIMENTO E ACCUDIMENTO DEI
CANI RANDAGI PER 36 MESI

CO

903,71

903,71

1211

2018

30007

3.05.99.99.999

RIMBORSO SPESE PER PUBBLICAZIONE ESITI DI
GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
RELATIVO AL PROGETTO SPRAR MINORI
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI

CO

924,85

924,85

1212

2018

30007

3.05.99.99.999

RIMBORSO SPESA PER PUBBLICAZIONE GARA
GESTIONE SERVIZI CIMITERIALI

CO

903,71

903,71

1214

2018

30007

3.05.99.99.999

RIMBORSO SPESE PER PUBBLICAZIONE GARA
PROGETTO SPRAR ADULTI

190

2018

50006

2.01.01.02.003

CO

924,85

924,85

COMPARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI APOLLOSA,
ARPAISE, CEPPALONI E SAN LEUCIO DEL SANNIO
AL FONDO UNICO DI AMBITO

1643

2017

50006

2.01.01.02.003

DIVERSI

CO

4.900,00

4.900,00

COMPARTECIPAZIONE DEI COMUNI DI APOLLOSA,
ARPAISE, CEPPALONI E SAN LEUCIO DEL SANNIO
AL FONDO UNICO D'AMBITO

DIVERSI

RE

2017

931

931,00

1139

2018

50007

2.01.01.02.001

QUOTA FONDO REGIONALE

REGIONE CAMPANIA

CO

61.386,29

61.386,29

1442

2018

50007

2.01.01.02.001

FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI PER
SERVIZI PREVISTI NELLA Il ANNUALITA' DEL PIANO
DI ZONA TRIENNALE 2016 - 2018 IN APPLICAZIONE
DEL 11l PIANO SOCIALE REGIONALE

REGIONE CAMPANIA

CO

125.791,71

125.791,71

1387

2018

50009

2.01.01.02.001

PROGETTO "NIDI E MICRONIDI: VOUCHER DI
SERVIZIO" POR CAMPANIA FSE 2014-2020 ASSE |,
OBIETTIVO SPECIFICO 9, AZIONE 9.3.3. E AZIONE
9.3.4., EXDELIBERA CIPE N. 79/2012 FSC 2007/201.
D.D.G.R. N. 10 DEL 05/02/2018. AMBITO B1.

REGIONE CAMPANIA

CO

34.980,00

34.980,00

cap. 81159 imp.1886

1366

2018

50050

2.01.01.02.001

PROGETTI PERSONALIZZATI PER IL "DOPO DI NOI"
PER PERSONE CON DISABILITA' SENZA IL
NECESSARIO SUPPORTO FAMILIARE, DI CUI AL
DECRETO DIRIGENZIALE REGIONE CAMPANIA N. 2
DEL 12/01/2018. PRESA ATTO ESITO VALUTAZIONE,
APPROVAZIONE PROGETTI, NOMINA CASE MA

REGIONE CAMPANIA

CO

64.900,00

64.900,00

1408

2018

54002

2.01.01.01.001

AVVISO N. 3/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI
PROGETTI A VALERE SUL FONDO SOCIALE
EUROPEO, PROGRAMMAZIONE 2014-2020, "PON
INCLUSIONE". DECRETO DIROTTERIALE N. 229 DEL
3/08/2016 - ASSISTENZA SCOLASTICA
SPECIALISTICA A FAVORE DEGLI ALUNNI CON
DISABILITA' SC

MINISTERO DEL LAVORO
E DELLE POLITICHE
SOCIALI

CcO

46.386,90

1.377,08

45.009,82

cap 2194 imp 1935

1409

2018

54002

2.01.01.01.001

AVVISO N. 3/2016 PER LA PRESENTAZIONE DI
PROGETTI A VALERE SUL FONDO SOCIALE
EUROPEO, PROGRAMMAZIONE 2014-2020, "PON
INCLUSIONE". DECRETO DIROTTERIALE N. 229 DEL
3/08/2016 - ASSISTENZA DOMICILIARE EDUCATIVA
SADE

CcO

86.146,38

1.824,28

84.322,10

cap3187 imp 1936

1249

2017

54002

2.01.01.01.001

FONDO SOCIALE EUROPEO, PROGRAMMAZIONE
2014-2016 "PON INCLUSIONE"DECRETO
DIRETTORIALE N.229 DEL 03/08/2016

MINISTERO DEL LAVORO
E DELLE POLITICHE
SOCIALI

RE

2017

75.359,17

75.359,19

1317

2018

84009

2.01.01.02.001

PROGETTO PER SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' -
APU - POR CAMPANIA FSE 2014-2020 - ASSE |
OCCUPAZIONE - OB.TEM. 8 - OB. SPEC. 1 - AZIONE
8.5.1. CODICE UFFICIO 179

CO

181.294,50

181.294,50




